EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito

que tome as medidas necessárias visando ao

asfaltamento da rua que sai do bairro Jardim

Santa Maria ligando ao loteamento Juvêncio

Vilares Filho.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 29/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito que tome as medidas necessárias visando ao

asfaltamento da rua que sai do bairro Jardim Santa Maria ligando ao loteamento Juvêncio Vilares

Filho, criando, assim, a ligação com demais bairros, como o Jardim das Aroeiras I e II e acessando

todo o complexo de bairros da Vila Reis e Distrito Industrial, conforme fotografias anexas.

Outrossim, e no mesmo sentido, solicitamos a iluminação pública da referida rua,

onde os postes já estão instalados, porém sem o sistema de iluminação, haja vista que o local

encontra-se às escuras, comprometendo a segurança da população.

                                   Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Ricardo Frojoni
Vereador

 Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

Pág 1 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/KFORjDVmjwqelRNbLhHDIz7QQp8Es2Ys | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/KFORjDVmjwqelRNbLhHDIz7QQp8Es2Ys | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/KFORjDVmjwqelRNbLhHDIz7QQp8Es2Ys | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-21T10:55:58-0300
	https://app.assinadoc.com
	Convidado(a) (ricardofrojoni@jardinopolis.sp.leg.br)
	 • Digital Signature |  , 2804:388:c2e3:e606:1c60:8aff:fe5c:4628,January 21, 2025 10:55